

KOP & KANDE MIDDELFART ApS

Algade 75
5500 Middelfart

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Dorte Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOP & KANDE MIDDELFART ApS Algade 75 5500 Middelfart CVR-nr: 35208216 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Prinsesegade 95 7000 Fredericia
Revisor	MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem medlemskab af indkøbsforeningen Kop og Kande, at drive isenkramfor-retning i Middelfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 324.492.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.176.231	1.888.765
Personaleomkostninger	1	-1.496.878	-1.422.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.759	-87.033
Resultat af ordinær primær drift		581.594	379.606
Andre finansielle indtægter		24	265.251
Øvrige finansielle omkostninger		-164.993	-92.433
Ordinært resultat før skat		416.625	552.424
Skat af årets resultat	2	-92.133	-159.729
Årets resultat		324.492	392.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		324.492	
I alt		324.492	

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.110	216.204
Indretning af lejede lokaler		67.983	81.583
Materielle anlægsaktiver i alt	3	310.093	297.787
Andre værdipapirer og kapitalandele		428.205	511.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	428.205	511.020
Anlægsaktiver i alt		738.298	808.807
Fremstillede varer og handelsvarer		3.648.887	3.369.089
Varebeholdninger i alt		3.648.887	3.369.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.322	24.403
Andre tilgodehavender		46.940	109.062
Periodeafgrænsningsposter		3.196	3.201
Tilgodehavender i alt		80.458	136.666
Likvide beholdninger		12.048	4.949
Omsætningsaktiver i alt		3.741.393	3.510.704
Aktiver i alt		4.479.691	4.319.511

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.159.500	835.008
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		1.309.500	1.025.008
Hensættelse til udskudt skat		74.499	92.872
Hensatte forpligtelser i alt		74.499	92.872
Skyldig selskabsskat		87.563	69.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt		87.563	69.263
Gæld til banker		504.479	782.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.676.893	1.207.867
Skyldig selskabsskat		69.263	106.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		757.494	1.035.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.008.129	3.132.368
Gældsforpligtelser i alt		3.095.692	3.201.631
Passiver i alt		4.479.691	4.319.511

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	835.008	40.000	1.025.008
Betalt udbytte			-40.000	-40.000
Årets resultat		324.492	0	324.492
Egenkapital, ultimo	150.000	1.159.500	0	1.309.500

Anpartskapitalen kr. 150.000 er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.343.778	1.292.838
Pensionsbidrag	135.550	112.998
Sociale ydelser	17.550	16.290
	1.496.878	1.422.126
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	110.506	66.857
Regulering af udskudt skat	-18.373	92.872
	92.133	159.729

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	332.153	138.293
Tilgang	95.520	14.545
Anskaffelsessum ultimo	427.673	152.838
Afskrivning primo	115.949	56.710
Årets afskrivning	69.614	28.145
Afskrivning ultimo	-185.563	-84.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.110	67.983

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele
	kr.
Anskaffelsessum primo	51.000
Anskaffelsessum ultimo	51.000
Værdiregulering primo	460.020
Årets regulering	-82.815
Værdiregulering ultimo	377.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.205

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje- og depositumsforpligtelse på i alt kr. 1.364.210 i uopsigelighedsperioden.